ראה תמצית פסק הדין בעמ' 21 להלן.

תקנים

תכנון ובניה

חקיקה

[תקנות כלליות : 7130 \(19/06/12\)](#)

[תקנות התכנון והבניה \(פטור מהיתר לעבודה לצורך הקמת מיתקן שהייה למסתננים, ותנאים\) \(הוראת שעה\) \(תיקון\), התשע"ב-2012 – 1254](#)

[תקנות כלליות : 7130 \(19/06/12\)](#)

[תקנות התכנון והבניה \(פטור מהיתר לעבודה לצורך הקמת מיתקן שהייה למסתננים, ותנאים\) \(הוראת שעה\) \(תיקון\), התשע"ב-2012 – 1254](#)

תקנות כלליות : 7133 (25/06/12)

צו התכנון והבנייה (פטור מהיטל השבחה) (הוראת שעה) (מס' 15), התשע"ב-2012 – 1300
צו התכנון והבנייה (פטור מהיטל השבחה) (הוראת שעה) (מס' 16), התשע"ב-2012 – 1301
צו התכנון והבנייה (פטור מהיטל השבחה) (הוראת שעה) (מס' 17), התשע"ב-2012 – 1301
צו התכנון והבנייה (פטור מהיטל השבחה) (הוראת שעה) (מס' 18), התשע"ב-2012 – 1302
צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) (תיקון מס' 5), התשע"ב-2012 – 1302

ספר החוקים : 2364 (20/06/12)

חוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידות אדמה) (תיקון מס' 2), התשע"ב-2012 – 458

הצעות חקיקה

הצעות חוק הכנסת : 471 (30/05/12)

הצעת חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 100) (חובת התקנת מערכת סולרית), התשע"ב-2012 – 210

הצעת חוק השכרת דירות לעולים נזקקים, התשע"ב-2012

הצעת חוק התכנון והבניה (תיקון – התקנת אמצעי מיגון בדירות מגורים), התשע"ב-2012

הצעת חוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידות אדמה) (תיקון - פיצויים מזייר סרבן בהריסה ובינוי), התשע"ב-2012

הצעת חוק בינוי ופינוי של אזורי שיקום (כפר שלם), התשע"ב-2012

הצעת חוק הדיור הציבורי (זכויות רכישה) (תיקון – ביטול תאריך התחילה), התשע"ב-2012

הצעת חוק הדיור הציבורי (זכות לדירה ציבורית), התשע"ב-2012

פסיקה

תכנון ובנייה - ענישה - מדיניות ענישה - עבירות התכנון והבניה אוצרות בחובן אלמנט של רווח כלכלי ומכאן ההיגיון בהטלת קנס יומי במקרים שבהם מדובר בעבירה נמשכת על מנת להרתיע את הציבור וכן על מנת ליטול את "עוקצו" של הרווח הכלכלי שממנו נהנה הנאשם על ידי פגיעה משמעותית בכיסו - עמא (רמ') **31164-02-10** מועצה מקומית שהם נ' רמי לוי שווק השקמה בע"מ

מס שבח מקרקעין - חבות במס - עצם חידוש חוזה חכירה, הנובע ממימוש אופציית החכירה, אינו עולה כדי "מכירת זכות במקרקעין" ואינו מקים אירוע מס; עם זאת, בגין זכויות חדשות שהועברו לחוכרים במסגרת חוזה החכירה שחודשו, יש לראות משום "מכירת זכות במקרקעין" המקימה אירוע מס - [עא 151/10 מנהל מיסוי מקרקעין אזור תל אביב נ' עיריית תל אביב](#)

ערעורים וערעור שכנגד על פסק דין של ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: החוק) שליד בימ"ש המחוזי בתל אביב, אשר במסגרתו נקבע כי לאור חידוש חוזה החכירה לחכירת מגרשים בין החוכרים לעיריית תל אביב (להלן: העירייה), יש למסות את החוכרים בגין הרחבת זכויות הניצול במקרקעין ובגין שינוי ייעודם, אך לא בגין מלוא תמורת חוזה החכירה החדשים.

**הערעור נדחה.**

הוראות מקצועיות

תוספת מס' 2 להוראת ביצוע מיסוי מקרקעין מס' 9/2004 – העברת קרקע לאיגוד מקרקעין - תקופת השלמת הבנייה

נוסח ההוראות מצורף לגיליון זה.

מקרקעין ומינהל

חקיקה

ספר החוקים : 2361 (03/06/12)

חוק הדיור המוגן, התשע"ב-2012 – 426

הצעות חקיקה

הצעות חוק פרטיות : (11/06/12) הצעת חוק בינוי ופינוי של אזור שיקום (כפר שלם), התשע"ב-2012

פסיקה

בר רשות - בעל מקרקעין אינו יכול להתנער מן הרשות שנתן אף אם רשות מכללא, באופן שרירותי וביטולה מסור לבית המשפט מטעמי צדק. רשות זו תוכר בנסיבות מיוחדות, לפיהן יתברר כי לבעל הזכות נוצרו ציפיות מהתנהגותו של בעל הזכות במקרקעין, בהסכמה מפורשת או בשתיקה, באשר לזכותו להחזיק ולהשתמש בנכס- תא (נצ') 712-07 שמואל פרדינד פרקש נ' כפר גדעון אגודה חקלאית שיתופית בע"מ